第十五号様式（第二十七条第七号）

給 水 装 置 廃 止 届

年   月   日

  千葉県企業局長          様

            住 所 郵便番号

            氏 名             ○印   電話

           （廃止証明書送付先）

            住 所 郵便番号

            氏 名                電話

  千葉県水道事業給水条例第19条第２項第３号の規定により給水装置の廃止をしたいの

で、次のとおり届け出ます。

水 栓 番 号  水道事務所名 ※

給 水 装 置

設 置 場 所

郵便番号

廃 止 の 理 由

廃止予定年月日 年    月    日

 注

  １ 廃止証明書送付先は、廃止証明書の送付先が届出人の住所と異なる場合に記入す

ること。

  ２ ※印の欄は、記入しないこと。